
 

COMUNE DI ASIAGO 
36012 - PROVINCIA DI VICENZA 

Piazza II Risorgimento n. 6 - Tel. 0424/460003 FAX 0424 463885 
C.F. 84001350242 - P.I. 00467810248 

 
 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 133 del 14-10-2024 

 
ORIGINALE 

 

N°133 
Reg. delib. 

Ufficio competente 
LL.PP. 

 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

 

OGGETTO ADOZIONE DEL PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE 
PUBBLICHE 2025-2026-2027 E DEL PROGRAMMA TRIENNALE 
DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2025-2026-2027 AI SENSI DEL 
D. LGS. 36/2023 E RELATIVO ALLEGATO I.5. DISCIPLINANTE GLI 
SCHEMI TIPO 

 
Oggi  quattordici del mese di ottobre dell'anno  duemilaventiquattro alle ore 09:00, 
nella Residenza  Municipale, regolarmente convocata, dietro invito del Sindaco, si è riunita 
la Giunta Comunale così composta: 
 

  Presenti/Assenti 
AVV.RIGONI STERN ROBERTO SINDACO P 
TONDELLO LUDOVICA VICE SINDACO P 
SELLA FRANCO ASSESSORE P 
ROSSI VALENTINA ASSESSORE P 
CUNICO RICCARDO ASSESSORE 

ESTERNO 
P 

 
     5    0 

 
Partecipa alla seduta, ai sensi dell’art. 97, comma 4 – lett a) del D. Lgs. n. 267/2000 il Vice 
Segretario Comunale  Pertile Roberta. 
 
Il Sig. AVV.RIGONI STERN ROBERTO nella sua qualità di SINDACO assume la 
presidenza e, riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta, ed invita la Giunta 
Comunale a deliberare sull’oggetto sopraindicato.  
 
  



 COMUNE DI ASIAGO 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 133 del 14-10-2024 

 

OGGETTO ADOZIONE DEL PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE 
PUBBLICHE 2025-2026-2027 E DEL PROGRAMMA TRIENNALE 
DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2025-2026-2027 AI SENSI DEL 
D. LGS. 36/2023 E RELATIVO ALLEGATO I.5. DISCIPLINANTE GLI 
SCHEMI TIPO 

 
 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
Premesso che: 

- l’attività di realizzazione dei lavori negli enti pubblici si svolge sulla base di un programma 
triennale che le Amministrazioni devono predisporre ed approvare, unitamente all’elenco dei 
lavori da realizzare nel primo anno, sulla base di schemi tipo definiti secondo l’allegato I.5 al 
codice Decreto Legislativo 31 Marzo 2023, n. 36/2023 con la disciplina di dettaglio degli schemi 
tipo; 
- tale Decreto Legislativo - alla PARTE III – “DELLA PROGRAMMAZIONE” - Articolo 37. 
Prevede che le stazioni appaltanti e gli enti concedenti: 

a) adottino il programma triennale dei lavori pubblici e il programma triennale degli acquisti 
di beni e servizi; i programmi sono approvati nel rispetto dei documenti programmatori e in 
coerenza con il bilancio e, per gli enti locali, secondo le norme della programmazione 
economico-finanziaria e i principi contabili; 
b) approvino l'elenco annuale che indica i lavori di singolo importo superiore a 150.000 euro 
da avviare nella prima annualità e specifica per ogni opera la fonte di finanziamento, 
stanziata nello stato di previsione o nel bilancio o comunque disponibile; 

 
dato atto che: 

- il programma triennale dei lavori pubblici è contenuto nel documento unico di 
programmazione dell’ente, predisposto nel rispetto di quanto previsto dal principio applicato 
della programmazione di cui all’allegato n. 4/1 del Decreto Legislativo 23 giugno 2011, n. 
118 e s.m.i; 

- il Consiglio Comunale è chiamato ad approvare il Documento Unico di Programmazione 
(DUP) ossia il nuovo strumento di programmazione strategica e operativa dell’ente locale, 
con cui vengono unificate le informazioni, le analisi, gli indirizzi della programmazione; 

- nella sezione operativa del DUP sono individuati, per ogni missione, i programmi che l’ente 
intende realizzare per conseguire gli obiettivi definiti nella sezione strategica con particolare 
riferimento a: piano opere pubbliche, piano delle alienazioni e valorizzazioni immobiliari, 
programmazione fabbisogni di personale. 

 
considerato che si rende necessario procedere con l’adozione: 

- del programma triennale dei lavori pubblici per gli anni 2025-2026-2027; 
- dell’elenco annuale dei lavori pubblici per l’anno 2025; 
- del programma triennale degli acquisti di forniture e servizi 2025-2026-2027; 

 
richiamato il D. Lgs. 36/2023 e relativo allegato I.5 con il quale sono stati definiti: 

a) gli schemi tipo, gli ordini di priorità degli interventi, comprensivi del completamento 
delle opere incompiute e dell’effettuazione dei lavori programmati e non avviati, e la 
specificazione delle fonti di finanziamento; 
b) le condizioni che consentono di modificare la programmazione e di realizzare un 
intervento o procedere a un acquisto non previsto nell'elenco annuale; 



 COMUNE DI ASIAGO 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 133 del 14-10-2024 

c) le modalità di raccordo con la pianificazione dell’attività dei soggetti aggregatori e 
delle centrali di committenza ai quali le stazioni appaltanti e gli enti concedenti possono 
delegare le attività; 

 
dato atto che è stato predisposto lo schema di programma, identificando e quantificando il quadro 
dei bisogni e delle relative esigenze, individuando gli interventi necessari al loro soddisfacimento, 
l'ordine della priorità, atte a migliorare il livello di fruibilità da parte della collettività delle 
infrastrutture tecnologiche, ambientali e patrimoniali, oltre a garantire livelli di efficienza ed 
efficacia ed economicità degli interventi programmati in risposta alle necessità ed alle esigenze del 
cittadino, in termini di funzionalità e sicurezza; 
 
visti il programma triennale delle opere pubbliche per gli anni 2025-2026-2027, comprensivo 
dell'elenco annuale 2025, ed il programma triennale degli acquisiti di beni e servizi 2025-2026-
2027, allegato alla presente, redatto dal Responsabile del Servizio Lavori Pubblici, composto dai 
seguenti elaborati: 
 
- PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2025-2026-2027 

1. Scheda A “QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL 
PROGRAMMA”;  

2. Scheda B “ELENCO DELLE OPERE INCOMPIUTE”; 
3. Scheda C “ELENCO DEGLI IMMOBILI DISPONIBILI”; 
4. Scheda D “ELENCO DEGLI INTERVENTI DEL PROGRAMMA”; 
5. Scheda E “INTERVENTI RICOMPRESI NELL'ELENCO ANNUALE”; 
6. Scheda F “ELENCO DEGLI INTERVENTI PRESENTI NELL'ELENCO ANNUALE DEL 

PRECEDENTE PROGRAMMA TRIENNALE E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI”; 
 
- PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2025-2026-
2027 

1. Scheda A “QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL 
PROGRAMMA”; 

2. Scheda B “ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA”; 
3. Scheda C “ELENCO DEGLI INTERVENTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA' 

DEL PRECEDENTE PROGRAMMA BIENNALE E NON RIPROPOSTI E NON 
AVVIATI” 

 
dato atto che per tutti gli interventi previsti nel programma delle opere pubbliche, laddove 
necessario ai sensi di legge, è stato predisposto ed approvato lo studio di fattibilità tecnico-
economica; 
 
visto il Decreto legislativo 31 marzo 2023, n. 36; 
 
visti i pareri favorevoli espressi ai sensi dell’art. 49 del D. Lgs 18 agosto 2000, n. 267; 
 

DELIBERA 
 

1. di adottare l’allegato programma triennale delle opere pubbliche per gli anni 2025-2026-
2027, comprensivo dell'elenco annuale 2025, e programma triennale degli acquisiti di beni e 
servizi 2025-2026-2027, composto dai seguenti elaborati: 

 

- PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2025-2026-2027 
7. Scheda A “QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL 

PROGRAMMA”;  
8. Scheda B “ELENCO DELLE OPERE INCOMPIUTE”; 



 COMUNE DI ASIAGO 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 133 del 14-10-2024 

9. Scheda C “ELENCO DEGLI IMMOBILI DISPONIBILI”; 
10. Scheda D “ELENCO DEGLI INTERVENTI DEL PROGRAMMA”; 
11. Scheda E “INTERVENTI RICOMPRESI NELL'ELENCO ANNUALE”; 
12. Scheda F “ELENCO DEGLI INTERVENTI PRESENTI NELL'ELENCO ANNUALE DEL 

PRECEDENTE PROGRAMMA TRIENNALE E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI”; 
 
- PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2025-2026-
2027 

4. Scheda A “QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL 
PROGRAMMA”; 

5. Scheda B “ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA”; 
6. Scheda C “ELENCO DEGLI INTERVENTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA' 

DEL PRECEDENTE PROGRAMMA BIENNALE E NON RIPROPOSTI E NON 
AVVIATI” 

 
2. di pubblicare per 60 giorni consecutivi la presente deliberazione con relativi allegati tecnici 

all’Albo Pretorio online e sul sito internet comunale, affinché ogni cittadino possa 
presentare eventuali osservazioni e/o proposte di modifica, prima di essere sottoposto 
all’esame ed approvazione da parte del Consiglio Comunale; 

 
3. di dare atto che l'indicazione relativa alle risorse necessarie per il finanziamento degli 

interventi previsti dal piano è da intendersi provvisoria e presunta poiché da sottoporre ad 
ulteriori verifiche in sede di elaborazione del bilancio di previsione per il triennio 2025 – 
2027, in tal senso si specifica che: 

- alcune opere sono riproposte nel programma in quanto non è stato possibile avviare la 
procedura di affidamento dei lavori nel corso del 2024, ma dal punto di vista finanziario 
sono già inserite nel bilancio dell’anno corrente; 

 
4. di indicare nel Responsabile dell’Ufficio Lavori Pubblici il “referente del programma” ai 

fini dell’accreditamento presso gli appositi siti internet predisposti rispettivamente dal 
Ministero delle infrastrutture e dei trasporti e dalla Regione; 

 
5. di dichiarare il presente provvedimento, con separata unanime votazione espressa nelle 

forme di legge, urgente e quindi immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134, comma 4, 
del T.U. degli Enti Locali (D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267). 

  



 COMUNE DI ASIAGO 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 133 del 14-10-2024 

 

OGGETTO ADOZIONE DEL PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE 
PUBBLICHE 2025-2026-2027 E DEL PROGRAMMA TRIENNALE 
DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2025-2026-2027 AI SENSI DEL 
D. LGS. 36/2023 E RELATIVO ALLEGATO I.5. DISCIPLINANTE GLI 
SCHEMI TIPO 

 

Data lettura della presente delibera, viene approvata e sottoscritta 

 
IL SINDACO IL Vice Segretario Comunale 

SINDACO AVV.RIGONI STERN 
ROBERTO 

 Pertile Roberta 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti del d.lgs n. 
82/2005 (CAD) e s.m.i;e norme collegate; Sostituisce il documento cartaceo e la 

firma autografa. 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti del d.lgs n. 

82/2005 (CAD) e s.m.i;e norme collegate; Sostituisce il documento cartaceo e la 
firma autografa. 

 
 



 

COMUNE DI ASIAGO 
36012 - PROVINCIA DI VICENZA 

Piazza II Risorgimento n. 6 - Tel. 0424/460003 FAX 0424 463885 
C.F. 84001350242 - P.I. 00467810248 

 
 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Parere di regolarità tecnica allegato alla proposta n° 137 del 07-10-2024 

 
 

PARERE DI REGOLARITA’ DEL RESPONSABILE  
Ai sensi dell’art. 49 comma 1 e 147 bis comma 1 del D.lgs 267/2000 

 

Oggetto: ADOZIONE DEL PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE 
PUBBLICHE 2025-2026-2027 E DEL PROGRAMMA TRIENNALE 
DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2025-2026-2027 AI SENSI 
DEL D. LGS. 36/2023 E RELATIVO ALLEGATO I.5. 
DISCIPLINANTE GLI SCHEMI TIPO 

 
 

Regolarita' tecnica 

Sulla proposta di deliberazione su citata si esprime, ai 
sensi degli artt. 49, comma 1 e 147 bis, comma 1, D. Lgs. 
267/2000 parere Favorevole* di regolarità tecnica, 
attestante la regolarità e la correttezza dell’azione 
amministrativa”; 
 
*per la motivazione indicata con nota: 
 

    
IL RESPONSABILE 

DEL SERVIZIO 
INTERESSATO 
a norma del T.U.E.L. 267/00 

Data 08-10-2024 
Il Responsabile del servizio 

Dall'Osto Gianni 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi 
e con gli effetti del d.lgs n. 82/2005 (CAD) e s.m.i;e 
norme collegate; Sostituisce il documento cartaceo 

e la firma autografa. 

 

 

 



 

COMUNE DI ASIAGO 
36012 - PROVINCIA DI VICENZA 

Piazza II Risorgimento n. 6 - Tel. 0424/460003 FAX 0424 463885 
C.F. 84001350242 - P.I. 00467810248 

 
 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Parere di regolarità contabile allegato alla proposta n° 137 del 07-10-2024 

 
 

PARERE DI REGOLARITA’ DEL RESPONSABILE  
Ai sensi dell’art. 49 comma 1 e 147 bis comma 1 del D.lgs 267/2000 

 

Oggetto: ADOZIONE DEL PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE 
PUBBLICHE 2025-2026-2027 E DEL PROGRAMMA TRIENNALE 
DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2025-2026-2027 AI SENSI 
DEL D. LGS. 36/2023 E RELATIVO ALLEGATO I.5. 
DISCIPLINANTE GLI SCHEMI TIPO 

 
 

Regolarita' Contabile 

Sulla proposta di deliberazione su citata si esprime, ai 
sensi degli artt. 49, comma 1 e 147 bis, comma 1, D. Lgs. 
267/2000 parere Favorevole* di regolarità contabile; 
 
*per la motivazione indicata con nota: 
 

    
IL RESPONSABILE 

DEL SERVIZIO 
INTERESSATO 
a norma del T.U.E.L. 267/00 

Data 14-10-2024 
Il Responsabile del servizio 

Dall'Osto Gianni 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi 
e con gli effetti del d.lgs n. 82/2005 (CAD) e s.m.i;e 
norme collegate; Sostituisce il documento cartaceo 

e la firma autografa. 

 

 

 



 

COMUNE DI ASIAGO 
36012 - PROVINCIA DI VICENZA 

Piazza II Risorgimento n. 6 - Tel. 0424/460003 FAX 0424 463885 
C.F. 84001350242 - P.I. 00467810248 

 
 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato - Certificato di pubblicazione allegato alla delibera di Giunta n° 133 del 14-10-2024 

Allegato alla deliberazione 
 

DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE 
 N. 133 del 14-10-2024 

 
 

Oggetto: ADOZIONE DEL PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE 
PUBBLICHE 2025-2026-2027 E DEL PROGRAMMA TRIENNALE 
DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2025-2026-2027 AI SENSI 
DEL D. LGS. 36/2023 E RELATIVO ALLEGATO I.5. 
DISCIPLINANTE GLI SCHEMI TIPO 

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
 Si certifica, che copia del presente atto viene affissa da oggi all’albo pretorio per la 
prescritta pubblicazione fino al 29-10-2024 con numero di registrazione all’albo on-line 
1435 come prescritto dall’art. 124, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000 e del’art. 32 della 
legge 69/2009.  
 
 
 
 

COMUNE DI ASIAGO li 14-10-2024 IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 
 (nominativo indicato nel certificato di firma digitale) 
  

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ed è conservato presso gli archivi 
informatici del Comune ai sensi del D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate,) 

 



Primo anno Secondo anno terzo anno

risorse derivanti da entrate aventi destinazione vincolata per legge 0,00 0,00 0,00 0,00

risorse derivanti da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo 0,00 0,00 0,00 0,00

risorse acquisite mediante apporti di capitali privati 0,00 0,00 0,00 0,00

stanziamenti di bilancio 500.000,00 307.632,00 0,00 807.632,00

finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 

1990, n. 310, convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, 

n. 403

0,00 0,00 0,00 0,00

risorse derivanti da trasferimento di immobili 0,00 0,00 0,00 0,00

altro 0,00 0,00 0,00 0,00

totale
500.000,00 307.632,00 0,00 807.632,00

Il referente del programma

arch. Gianni Dall'Osto

firma digitale

SCHEDA G :  PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2025-2027 

DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNALE DI ASIAGO                                                          

QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA                                                        

TIPOLOGIA RISORSE

Arco temporale di validità del programma

Importo Totale
Disponibilità finanziaria



Importo Tipologia

codice testo data (anno) data (anno) codice Tabella B.2bis codice si/no Codice Nuts
forniture / 

servizi
Tabella CPV testo Tabella B.1 testo

numero 

(mesi)
si/no valore valore valore valore valore valore testo codice testo Tabella B.3

"84001350242202500001" 84001350242 2025 2025 / no / no ITH32 fornitura 09300000-2
energia elettrica dello stadio del 

ghiaccio
1

arch. Gianni 

Dall'Osto
12 si 200.000,00 0,00 0,00 0,00 200.000,00 0,00 / / / /

"84001350242202500002" 84001350242 2025 2025 / no / no ITH32 servizio 77313000-7
MANUTENZIONE DEL VERDE 

PUBBLICO
1

dott. Roberto 

Serembe
24 si 150.000,00 150.000,00 0,00 0,00 300.000,00 0,00 / 0000163980

PROVINCIA DI 

VICENZA 
/

"84001350242202500003" 84001350242 2025 2025 / no / no ITH32 servizio 55521000-8 Mensa scolastica 1
d.ssa Donata

Posocco
12 si 150.000,00 157.632,00 0,00 0,00 307.632,00 0,00 / 0000163980

PROVINCIA DI 

VICENZA 
/

Il referente del programma

arch. Gianni Dall'Osto

firma digitale

Livello di 

priorità (6)

Prima annualità 

del primo 

programma nel 

quale l'acquisto 

è stato inserito

SettoreCF amministrazione

CENTRALE DI COMMITTENZA O 

SOGGETTO AGGREGATORE AL 

QUALE SI FARA' RICORSO PER 

L'ESPLETAMENTO DELLA 

PROCEDURA DI AFFIDAMENTO (10)

terzo annoPrimo anno Secondo anno
Costi su annualità 

successive

L'acquisto è 

relativo a nuovo 

affidamento di 

contratto in 

essere

Responsabile unico 

del progetto (7)

Annualità nella 

quale si 

prevede di 

dare avvio alla 

procedura di 

affidamento

Acquisto aggiunto o 

variato a seguito di 

modifica programma 

(11)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

DESCRIZIONE DELL'ACQUISTO
lotto 

funzionale (4)

Ambito 

geografico di 

esecuzione 

dell'acquisto 

Durata del 

contratto
CPV (5)

SCHEDA H : TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2025-2027                                                                                                       

DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNALE DI ASIAGO

NUMERO intervento CUI (1)

ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice CUP 

(2)

Acquisto 

ricompreso 

nell'importo 

complessivo di un 

lavoro o di altra 

acquisizione 

presente in 

programmazione di 

lavori, forniture e 

servizi Totale ( 8) denominazione

Apporto di capitale privato ( 9)

codice AUSA

CUI lavoro o altra 

acquisizione  nel 

cui importo 

complessivo 

l'acquisto è 

eventualmente 

ricompreso (3)



codice
Ereditato da precedente 

programma

Ereditato da precedente 

programma

Ereditato da precedente 

programma
Ereditato da scheda B testo

 ELENCO DEGLI INTERVENTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA'

 DEL PRECEDENTE PROGRAMMA BIENNALE E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI  

firma digitale

SCHEDA I: TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2025-2027 

DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNALE DI ASIAGO

Motivo per il quale l'intervento 

non è riproposto (1)

CODICE UNICO 

INTERVENTO - CUI
CUP DESCRIZIONE ACQUISTO IMPORTO INTERVENTO Livello di priorità

arch. Gianni Dall'Osto

Il referente del programma



Codice
Ereditato da precedente 

programma
Ereditato da precedente programma

Ereditato da precedente 

programma
Ereditato da scheda D testo

Il referente del programma

arch. Gianni Dall'Osto
firma digitale

CUP
CODICE UNICO INTERVENTO - 

CUI
DESCRIZIONE INTERVENTO

SCHEDA F: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2025-2027                                                                                 

DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNALE DI ASIAGO

motivo per il quale l'intervento non 

è riproposto (1)
IMPORTO INTERVENTO Livello di priorità

 ELENCO DEGLI INTERVENTI PRESENTI NELL'ELENCO ANNUALE DEL PRECEDENTE PROGRAMMA TRIENNALE E NON RIPROPOSTI E NON 

AVVIATI  



Codice
Ereditato da scheda 

D
Ereditato da scheda D Ereditato da scheda D

Ereditato da scheda 

D

Ereditato da scheda 

D
Tabella E.1

Ereditato da 

scheda D
si/no si/no Tabella E.2 codice testo

Ereditato da scheda 

D

I84001350242201900004 D49B18000000007

interventi per il potenziamento delle 

infrastrutture turistico-sportive e per il 

miglioramento della mobilità ciclo-pedonale 

- RIQUALIFICAZIONE CORSO IV 

NOVEMBRE  (lotto 3 - primo stralcio)

ing. Michele Paganin 1.150.000,00 1.150.000,00 CPA 1 SI SI 2 0000163980 PROVINCIA DI VICENZA /

I84001350242202100001
D47H20000750003 RIQUALIFICAZIONE CORSO IV NOVEMBRE  

(secondo stralcio)
ing. Michele Paganin 500.000,00 500.000,00 CPA 1 SI SI 2 0000163980 PROVINCIA DI VICENZA /

"84001350242202300002" D47B22000340004
lavori di ristrutturazione del compendio 

immobiliare ex-Caserma Riva
arch. Luca Vignaga 990.000,00 990.000,00 CPA 3 SI NO 2 0000163980 PROVINCIA DI VICENZA /

"84001350242202300003" D47H22001360003 costruzione della Baita del Prunno arch. Gianni Dall'Osto 700.000,00 700.000,00 MIS 3 SI NO 2 0000163980 PROVINCIA DI VICENZA /

"84001350242202500001" D48E24000130003
completamento lavori di "ristrutturazione 

ed ampliamento del campo da golf"
ing. Michele Paganin 500.000,00 500.000,00 MIS 3 SI NO 1 0000163980 PROVINCIA DI VICENZA /

Il referente del programma

arch. Gianni Dall'Osto

firma digitale

CENTRALE DI COMMITTENZA O SOGGETTO 

AGGREGATORE AL QUALE SI INTENDE 

DELEGARE LA PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

INTERVENTI RICOMPRESI NELL'ELENCO ANNUALE

SCHEDA E: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2025-2027                                                                                                                                                                                                   

DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNALE DI ASIAGO

denominazione

CODICE UNICO 

INTERVENTO - CUI
Finalità

codice AUSA

Intervento aggiunto o 

variato a seguito di 

modifica programma 

(*)

RESPONSABILE UNICO 

DEL PROGETTO

LIVELLO DI 

PROGETTAZIONE

Verifica vincoli 

ambientali
CUP

Conformità 

Urbanistica
DESCRIZIONE INTERVENTO Livello di priorità

IMPORTO 

INTERVENTO
Importo annualità



Importo Tipologia

I84001350242201900004 / D49B18000000007 2025
ing. Michele 

Paganin
si no 5 24 9 / 3

INFRASTRUTTURE 

DI TRASPORTO - 

STRADALI

interventi per il 

potenziamento delle 

infrastrutture turistico-

sportive e per il 

miglioramento della 

mobilità ciclo-pedonale - 

RIQUALIFICAZIONE 

CORSO IV NOVEMBRE  

(lotto 3 - primo stralcio)

1 1.150.000,00 0,00 0,00 0,00 1.150.000,00 / / 0,00 6 /

I84001350242202100001 /
D47H20000750003

2025
ing. Michele 

Paganin
si no 5 24 9 / 3

INFRASTRUTTURE 

DI TRASPORTO - 

STRADALI

RIQUALIFICAZIONE 

CORSO IV NOVEMBRE  

(secondo stralcio)

1 500.000,00 0,00 0,00 0,00 500.000,00 / / 0,00 6 /

"84001350242202300002" / D47B22000340004 2025 arch. Luca Vignaga no no 5 24 9 / 3
INFRASTRUTTURE 

SOCIALI

lavori di ristrutturazione 

del compendio 

immobiliare ex-Caserma 

Riva

3 990.000,00 0,00 0,00 0,00 990.000,00 / / 0,00 6

"84001350242202300003" /  D47H22001360003 2025
arch. Gianni 

Dall'Osto
no no 5 24 9 / 3

INFRASTRUTTURE 

SOCIALI

costruzione della Baita del 

Prunno
3 700.000,00 0,00 0,00 0,00 700.000,00 / / 0,00 6

"84001350242202500001" / D48E24000130003 2025
ing. Michele 

Paganin
no no 5 24 9 / 3

INFRASTRUTTURE 

SOCIALI

completamento lavori di 

"ristrutturazione ed 

ampliamento del campo 

da golf"

3 0,00 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00 / / 0,00 6

Il referente del programma

arch. Gianni Dall'Osto

firma digitale

ELENCO DEGLI INTERVENTI DEL PROGRAMMA

SCHEDA D:  PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2025-2027                                                                                                                                                                                                  

DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNALE DI ASIAGO

Apporto di capitale privato 

(11)

Cod. Int. 

Amm.ne (2)
Descrizione dell'intervento Costi su 

annualità 

successive

Codice CUP (3)

Settore e 

sottosettore 

intervento

codice ISTAT

Secondo annoReg

Responsabile del 

procedimento

unico del progetto

(4)

STIMA DEI COSTI DELL'INTERVENTO (8)

Annualità nella 

quale si 

prevede di dare 

avvio alla 

procedura di 

affidamento

lavoro 

complesso (6)

localizz. - 

codice NUTS

lotto 

funzionale (5)

Intervento 

aggiunto o 

variato a 

seguito di 

modifica 

programma 

(12)

Scadenza 

temporale 

ultima per 

l'utilizzo 

dell'eventuale 

finanziamento 

derivante da 

contrazione di 

mutuo 

Importo 

complessivo (9)

Valore degli 

eventuali immobili di 

cui alla scheda C 

collegati 

all'intervento (10)

Terzo anno

Tipologia
Livello di 

priorità (7)
Primo annoProv Com

Numero intervento CUI 

(1)



Reg Prov Com Primo anno Secondo anno Terzo anno Totale

codice codice codice testo cod cod cod codice Tabella C.1 Tabella C.2 Tabella C.3 Tabella C.4 valore valore valore somma

somma somma somma somma

Il referente del programma

arch. Gianni Dall'Osto

firma digitale

SCHEDA C : PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2025-2027                                                                                                                                                                                                  

DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNALE DI ASIAGO

ELENCO DEGLI IMMOBILI DISPONIBILI 

Già incluso in 

programma di 

dismissione di cui 

all’art. 27 del decreto-

legge n. n. 201/2011, 

convertito dalla legge 

n. 214/2011

Tipo disponibilità se immobile 

derivante da Opera Incompiuta 

di cui si è dichiarata 

l'insussistenza dell'interesse

Codice Istat

Codice univoco 

immobile (1)

trasferimento immobile a 

titolo corrispettivo ex

art. 202 comma 1, lett. a), 

del codice 

Riferimento CUI 

intervento (2)

Descrizione 

immobile

localizzazione - 

CODICE NUTS

Riferimento CUP Opera 

Incompiuta (3)
Immobili disponibili

Valore Stimato 



testo Tabella B.1 Tabella B.2 aaaa valore valore valore valore percentuale Tabella B.3 si/no Tabella B.4 si/no Tabella B.5 si/no si/no si/no

somma somma somma somma

Il referente del programma

(arch. Gianni Dall'Osto)

firma digitale

codice

Oneri 

necessari per 

l'ultimazione 

dei lavori

ambito di 

interesse 

dell'opera

Importo 

complessivo 

dell'intervento 

(2)

Importo 

complessivo 

lavori (2)

CUP (1)
Importo 

ultimo SAL

L'opera è 

attualmente 

fruibile, 

parzialmente, 

dalla 

collettività?

anno ultimo 

quadro 

economico 

approvato

Descrizione 

Opera

Determinazioni 

dell'amministrazione

SCHEDA B: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2025-2027

DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNALE DI ASIAGO

ELENCO DELLE OPERE INCOMPIUTE

Vendita 

ovvero 

demolizione 

(4)

Parte di 

infrastruttura 

di rete

 Cessione a titolo di 

corrispettivo per la 

realizzazione di altra 

opera pubblica ai sensi 

dell’articolo 202 del 

Codice

Possibile utilizzo 

ridimensionato 

dell'Opera

Destinazione 

d'uso

Stato di 

realizzazione ex 

comma 2 art.1 

DM 42/2013

Percentuale 

avanzamento 

lavori (3)

Causa per la 

quale l'opera è 

incompiuta



Primo anno Secondo anno Terzo anno

risorse derivanti da entrate aventi destinazione vincolata per legge 1.700.000,00 500.000,00 0,00 2.200.000,00

risorse derivanti da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo 650.000,00 0,00 0,00 650.000,00

risorse acquisite mediante apporti di capitali privati 0,00 0,00 0,00 0,00

stanziamenti di bilancio 990.000,00 0,00 0,00 990.000,00

finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 

1990, n. 310, convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403
0,00 0,00 0,00 0,00

risorse derivanti da trasferimento di immobili 0,00 0,00 0,00 0,00

altra tipologia 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale 3.340.000,00 500.000,00 0,00 3.840.000,00

Il referente del programma

(arch. Gianni Dall'Osto)

firma digitale

SCHEDA A: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2025-2027

DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNALE DI ASIAGO                                                           

QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA (1)                                                            

TIPOLOGIA RISORSE

Arco temporale di validità del programma

Disponibilità finanziaria
Importo Totale


